[新聞稿]

耀才又豪花 50萬  再請客戶睇戲喇！

（2015年 8月 16日—香港訊）耀才證券金融集團有限公司（「耀才證券」或「集團」；

香港股份代號︰1428）一貫以客為先，及喜歡與客戶同樂；繼早前舉行「耀才新春請睇戲」

反應非常踴躍，座無虛席；一眾管理層決定於暑假再度加推，鐵定於 8月 16日及 23日連

續兩個星期日在 MCL JP銅鑼灣戲院包場請睇戲，預計會招待近 3,000人共賞好戲，答謝

客戶一直支持。

耀才年年請睇戲，今年暑假總共包 6 場(每日各 3 場)，共耗資 50 萬元，招待近 3,000 名

客戶、合作夥伴及傳媒，以答謝長期以來的支持。今日首場，主席兼執行董事葉茂林先生

更率領一眾管理層提前到場，與在場嘉賓分享集團最新動向及未來大計，場面熱鬧。

今個暑假，耀才特選荷里活猛片<<神奇 4 俠>>，新客戶只要開立其中一個證券/期貨/現貨

黃金網上戶口，並於開戶後存入港幣 10,000 元，即可獲贈電影戲票 2 張。先到先得，送

完即止！

圖片說明： 耀才又豪花 50萬，再請客戶睇戲，圖為耀才證券主席葉茂林先生。

圖片說明：耀才證券主席葉茂林先生 (中)與耀才財經台美女主播們合照。

圖片說明：耀才證券主席葉茂林先生(右二)率領一眾高層，與在場嘉賓分享集團最新動向

及未來大計。

圖片說明： 耀才包場請睇戲，全場爆滿 ，座無虛席。

圖片說明： 「神奇四俠」兩位主角特來為耀才撐場，吸引大批市民爭相合照。

- 完 -

耀才證券金融集團有限公司

客戶服務熱線︰(852) 25 371 371

電郵︰online@bsgroup.com.hk

mailto:online@bsgroup.com.hk